荷さばき専用駐車場　利用登録申請書
（申請日）令和　　年　　月　　日

都市整備局長　様

下記のとおり利用登録を申請します。
【利用条件について】
下記（1）～（8）の全てを満たしていることが利用の条件となります。
利用条件に同意しますか。☐同意する。（←□にチェック✅を入れてください。）

1. 労働関係法令違反をしていない（労働基準監督署からの立ち入り検査、是正勧告などを受けていない。）
2. 反社会勢力との関わりがない。
3. 業務停止命令や行政処分などを受けていない。
4. 各種助成金の不支給措置を受けていない。
5. 本社・事務所（生産拠点、流通拠点、営業所等）所在地が、原則、東京都内に存在する。
6. 東京都が推進する「物流効率化の取組」の趣旨に賛同する。
7. 物流事業に従事する事業者である。
8. 利用ルール、禁止事項、利用資格の取り消し規定、免責事項、利用者の賠償責任の内容を確認し、各駐車場の管理規定及び利用ルール等を遵守する。

※虚偽申請などが発覚した場合は、申請を取り消させていただきます。

	項　目
	記入欄

	貴社（営業所の場合は営業所名、所在地）の情報を右の記入欄に記入してください

	　法人番号

	　会社名

	　会社名（フリガナ）

	　会社所在地

	　会社電話番号

	　担当者氏名

	　担当者氏名（フリガナ）

	　担当者メールアドレス

	下記のいずれかの情報を右の記入欄に記入して下さい。

	一般貨物自動車運送事業許可書の
許可番号

	貨物軽自動車運送事業経営届出書の
届出日